
Výsledkové listiny
Letných pretekov Ranču Ouzkých I. kolo

Kód pretekov:    16528BS
Dátum konania:                                  28.5.2016

Súťaž č. 1 Parkúr 50cm pre pony 

miesto Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka
1 7402 Lenka Richterová 8901 MON CHERRY ENVIROKONE Bratislava 0 48,43 3,57
2 7001 Adriana Bajtayova 7597 JOSÉ ARMANDO JK Limit Bratislava vyl.

Súťaž č. 2 Parkúr 60cm 
    Dátum:     28.5.2016              

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka
1 5270 Martina Lukáčová 9590 NO WAY JK Limit Bratislava 0 48,69 3,31
2 5701 Michaela Balážová 9136 AL-KHAM-SA BELINDA JO Martin-Záturčie 0 46,96 5,04
3 7342 Kamila Slezáková 8373 ORGOVÁN (NS XI-12) TJ Žrebčín Motešice 0 46,75 5,25
4 6809 Tereza Gollvitzerova 9420 ABYGAIL JK Do sedla Bratislava 0 45,96 6,04
5 7160 Linda Trančíková 5881 APHRODITE Stajňa plameň Miloslavov 0 45,41 6,59
6 7259 Alžbeta Václaviková 8810 GRAND-D JK Alberi Pezinok 0 44,99 7,01
7 7016 Karolína Kollárová 8618 REMY ENVIROKONE Bratislava 4 46,29 5,71
8 6248 Daniela Sláviková 9017 SAVANNA JK Limit Bratislava 4 45,43 6,57
9 7049 Nina Ondráčková 8165 TEMPELWIND Ranč Ouzkých Bratislava 5 55,87 3,87
10 573 Iveta Boorová 9566 CAPRIO JŠ Boor Bernolákovo 6 60,23 8,23
11 7404 Nikola Rišková 8618 REMY ENVIROKONE Bratislava 8 45,39 6,61
12 5550 Viktoria Naschová 9629 VENDY TJ Žrebčín Motešice 8 67,60 15,6
13 3055 Alica Gbúrová 9586 GIDRAN XXIII-2 SK/GRAFIT JK Limit Bratislava 8 69,71 17,71
14 3381 Monika Melichová 8834 GORGONY JK Fadex Miloslavov 15 72,91 20,91
15 7015 Amalia Bartovičová 8593 MEIDLINGER LAS VEGAS JK Mercurius - IRI Bratislava 17 65,64 13,64
16 7014 Martina Remeňová 9240 READY FOR REVOLUTION JK Mercurius - IRI Bratislava vyl.
17 7001 Adriana Bajtayova 7597 JOSÉ ARMANDO JK Limit Bratislava vyl.

Súťaž č. 3.1 LEOMAX CUP Parkúr ZM (80 cm) 
    Dátum:     28.5.2016              

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Čas tr.body celk.známka
1 5769 Emma Preislerová 7804 CAESAR JK Cavallo 7 63,19 0 7
2 7049 Nina Ondráčková 8165 TEMPELWIND Ranč Ouzkých Bratislava 6,9 61,96 0 6,9
3 6033 Vladimíra Nováčková 8679 GRACEFULL Ranč Ouzkých Bratislava 6,7 61,12 0 6,7
4 5550 Viktoria Naschová 9629 VENDY TJ Žrebčín Motešice 6,7 63,78 0 6,7
5 3381 Monika Melichová 8834 GORGONY JK Fadex Miloslavov 6,6 59,09 0 6,6
6 6211 Ivana Sochorová 6943 CALISTA 3 Ranč Ouzkých Bratislava 6,6 65,47 0,2 6,4
7 6324 Barbora Tomková 8494 PRECOSTALEK JK Do sedla Bratislava 6,4 56,31 0 6,4
8 7160 Linda Trančíková 5881 APHRODITE Stajňa plameň Miloslavov 6,3 58,77 0 6,3
9 6770 Petra Repaská 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 6,1 54,71 0 6,1
10 7014 Martina Remeňová 9240 READY FOR REVOLUTION JK Mercurius - IRI Bratislava 6,2 65,58 0,2 6
11 7259 Alžbeta Václaviková 8810 GRAND-D JK Alberi Pezinok 5,9 61,69 0 5,9
12 573 Iveta Boorová 9566 CAPRIO JŠ Boor Bernolákovo 6,3 62,20 0,5 5,8
13 4801 Martina Cagáňová 7166 CORRIDA JK Mitani Prievidza 5,8 56,45 0 5,8
14 4801 Martina Cagáňová 8689 WAVO CHINTIA JK Mitani Prievidza 5,8 64,45 0,1 5,7
15 5270 Martina Lukáčová 9590 NO WAY JK Limit Bratislava 6 56,98 0,5 5,5
16 6248 Daniela Sláviková 9017 SAVANNA JK Limit Bratislava 5,6 66,47 0,3 5,3
17 3055 Alica Gbúrová 9586 GIDRAN XXIII-2 SK/GRAFIT JK Limit Bratislava 5,7 62,73 0,5 5,2
18 7342 Kamila Slezáková 8373 ORGOVÁN (NS XI-12) TJ Žrebčín Motešice vyl.

Súťaž č. 3.2
    Dátum:     28.5.2016              

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Čas tr.body celk.známka
1 5701 Michaela Balážová 8885 KLIP VIDAR Z JO Martin-Záturčie 6,8 60,44 0 6,8
2 7020 Martina Sgarioto 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 6,8 59,01 0 6,8
3 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RS Team Trnava 6,7 61,22 0 6,7
4 7253 Ema Haláthová 7306 ESPIRANTO JŠ Boor Bernolákovo 6,6 60,84 0 6,6
5 5701 Michaela Balážová 9136 AL-KHAM-SA BELINDA JO Martin-Záturčie 6,5 59,98 0 6,5
6 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 6,4 52,21 0 6,4
7 6595 Vanesa Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 6,1 52,62 0,5 5,6
8 7260 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok 6 82,31 3,4 2,6
9 7015 Amalia Bartovičová 8593 MEIDLINGER LAS VEGAS JK Mercurius - IRI Bratislava 5,5 81,01 4,3 1,2
10 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava vyl.

RANČ OUZKÝCH CUP Parkúr ZM (80 cm) 



Súťaž č. 5 KUBIMA CUP Parkúr ZM (90 cm) 
    Dátum:     28.5.2016              

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka
1 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 0 63,47 0,53
2 6612 Simona Caňová 8242 UNYWE D RS Team  Bratislava 0 64,58 0,58
3 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 0 63,27 0,73
4 2359 Henrieta Kubišová 9149 CHAVALIER JK Kubiš Trnava 0 63,24 0,76
5 7260 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok 0 64,90 0,90
6 6725 Simona Antalíková 6443 NICOLKA JK Kubiš Trnava 0 62,60 1,40
7 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 0 62,24 1,76
8 4801 Martina Cagáňová 7166 CORRIDA JK Mitani Prievidza 0 62,05 1,95
9 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 0 61,96 2,04
10 4801 Martina Cagáňová 8689 WAVO CHINTIA JK Mitani Prievidza 0 61,09 2,91
11 6211 Ivana Sochorová 6943 CALISTA 3 Ranč Ouzkých Bratislava 0 60,68 3,32
12 4813 Zuzana Rodáková 9632 CITEN JK R.S. Team Trnava 0 59,77 4,23
13 6033 Vladimíra Nováčková 8679 GRACEFULL Ranč Ouzkých Bratislava 0 59,69 4,31
14 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RS Team Trnava 0 58,59 5,41
15 7253 Ema Haláthová 7306 ESPIRANTO JŠ Boor Bernolákovo 0 58,58 5,42
16 6324 Barbora Tomková 8494 PRECOSTALEK JK Do sedla Bratislava 0 58,02 5,98
17 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava 1 67,55 3,55
18 6688 Laura Jakalová 7833 ERVISTER JŠ Kuzmerice 3 77,73 13,73
19 6407 Vanessa Scherrens 9054 LORD OLIVER SPK Trnava 4 66,43 2,43
20 5767 Sandra Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 4 57,64 6,36
21 7151 Jarmila Véghová 9384 PIN UP Ippico Dunaj Bratislava 10 72,46 8,46
22 6768 Roman Kalous 8618 REMY ENVIROKONE Bratislava 12 64,73 0,73
23 5838 Lucia Petríková 9062 QUINTANO DE LA COEUR JK Equinox Ratnovce vyl.
24 3308 Jana Ambrušová 6336 SCAMPINO SPK Trnava vyl.

Súťaž č. 6 Parkúr Z (100 cm) 
    Dátum:     28.5.2016              

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 6725 Simona Antalíková 6443 NICOLKA JK Kubiš Trnava 0 64,53 0,53
2 6612 Simona Caňová 8242 UNYWE D RS Team  Bratislava 0 65,29 1,29
3 6407 Vanessa Scherrens 9054 LORD OLIVER SPK Trnava 0 65,36 1,36
4 5648 Marianna Vadovičová 7499 CARDINAL-NF Ippico Dunaj Bratislava 0 62,6 1,40
5 6716 Radka Frťalová 7430 VIKI JK Equinox Ratnovce 0 61,57 2,43
6 4299 Sarah Gehriová 7573 PRINC 8 JK Mercurius - IRI Bratislava 0 66,95 2,95
7 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 0 59,62 4,38
8 4813 Zuzana Rodáková 9632 CITEN JK R.S. Team Trnava 0 59,27 4,73
9 6146 Mia Pavkovičová 5266 LAND GRAFT KŠJ Leopoldov 0 54,71 9,29
10 6688 Laura Jakalová 7833 ERVISTER JŠ Kuzmerice 1 68,16 4,16
11 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 4 64,39 0,39
12 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 4 58,84 5,16
13 3055 Alica Gbúrová 8755 PATRIOT 4 JK Limit Bratislava 4 58,81 5,19
14 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 5 67,35 3,35
15 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 7 76,47 12,47
16 3403 Mária Kovačiková 8460 VORTEX MARGARITE JK Equinox Ratnovce 7 78,71 14,71
17 5769 Emma Preislerová 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 8 61,99 2,01
18 5484 Alexandra Vernarecová 7584 COSINUS Bratislava Karpatia 10 72,58 8,58
19 3055 Alica Gbúrová 9039 RAMIA JK Limit Bratislava vyl.
20 5838 Lucia Petríková 9062 QUINTANO DE LA COEUR JK Equinox Ratnovce vyl.

Súťaž č. 7 KNOTT CUP Parkúr ZL (110 cm) 
    Dátum:     28.5.2016              

Rozoskakovanie
Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Poč. tr.b. Čas 

1 6517 Katarína Jantáková 5573 DRINKA KŠJ Leopoldov 0 62,4 0 31,28
2 4813 Zuzana Rodáková 7499 CARDINAL-NF Ippico Dunaj Bratislava 0 63,34 0 32,47
3 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 0 60,03 0 36,25
4 6716 Radka Frťalová 7430 VIKI JK Equinox Ratnovce 0 61,53 0 38,99
5 5484 Alexandra Vernarecová 7584 COSINUS Bratislava Karpatia 0 62,99 4 39,74
6 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 0 61,72 4 40,89
7 6146 Mia Pavkovičová 5266 LAND GRAFT KŠJ Leopoldov 0 58,72 8 32,68
8 4299 Sarah Gehriová 7573 PRINC 8 JK Mercurius - IRI Bratislava 0 64,56 8 37,08
9 3403 Mária Kovačiková 8460 VORTEX MARGARITE JK Equinox Ratnovce 4 62,34
10 3055 Alica Gbúrová 9039 RAMIA JK Limit Bratislava 4 68
11 3055 Alica Gbúrová 8755 PATRIOT 4 JK Limit Bratislava 9 69,22
12 5409 Barbora Sýkorová 8613 LARGO Ranč Ouzkých Bratislava 16 90,52
13 6517 Katarína Jantáková 8040 ANTONIO S KŠJ Leopoldov vyl.



Juniori Rozoskakovanie
Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Poč. tr.b. Čas 
1 6517 Katarína Jantáková 5573 DRINKA KŠJ Leopoldov 0 62,4 0 31,28
2 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 0 60,03 0 36,25
3 6716 Radka Frťalová 7430 VIKI JK Equinox Ratnovce 0 61,53 0 38,99
4 6146 Mia Pavkovičová 5266 LAND GRAFT KŠJ Leopoldov 0 58,72 8 32,68
5 4299 Sarah Gehriová 7573 PRINC 8 JK Mercurius - IRI Bratislava 0 64,56 8 37,08
6 5409 Barbora Sýkorová 8613 LARGO Ranč Ouzkých Bratislava 16 90,52
7 6517 Katarína Jantáková 8040 ANTONIO S KŠJ Leopoldov vyl.


